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Bayram Tebriki 
Sevinç ve Hüznün Birbirine Karıştığı Bir Bayram! 

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah. Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l 
Hamd 

 
Mübarek Kurban Bayramı bu günlerde sevinç ve hüznün bir birine karıştığı bir iklimde gelmektedir. Bir 

yanda; dünyanın dört bir yanından gelen farklı milletlerden ve renklerden müminlerin, Allah’ın emrine icabet 
ederek, O’nun rızasını kazanmak için hac ibadetiyle O’nun nidasına cevap vermelerinin verdiği bir sevinç... 
Diğer yanda; suçlu Mustafa Kemal’in eliyle otoritelerinin yitirilip devletlerinin yıkıldığı günden bu yana 
yaşadıkları halden dolayı kalplerini sıkan derin bir hüzün...Gazze hâlâ kan ağlarken nasıl bayram olabilir?! 
Ümmetin düşmanlarının üsleri ve savaş gemileri Müslüman beldelerinin tam kalbine yerleşmişken nasıl 
bayram olabilir?! Filistin’de, Doğu Türkistan’da, Myanmar’da ve Hindistan’da Müslüman kadınların onuru 
çiğnenirken nasıl bayram olabilir?! 

 
Ey Müslümanlar! Nüfusu bir buçuk milyarı aşan, Allah’ın kendisine en yüce akideyi verdiği, büyük 

zenginlikler ve stratejik konumlarla nimetlendirdiği böylesine büyük bir ümmete, milletlerin en gerisinde 
olmak yakışır mı?! Bu hususiyetlere sahip olan bu ümmetin, tartışmasız bir şekilde dünyanın birinci devleti 
olması gerekmez mi? 

 
Ümmetin yürekleri kanatan bu halinin tek, açık ve bariz bir sebebi vardır: ümmetin inandığı devletinin 

yıkılması ve yaklaşık altmış parçaya bölünmesidir. Bunun tedavisi de gayet açık ve nettir; Ümmetin yeniden 
otoritesine kavuşması ve Nübüvvet Metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti’nin kurulmasıdır. 

 
Ey Müslümanlar! Allah Subhânehu ve Teâlâ haccı farz kıldığı gibi, çok büyük bir farzı da farz kılmıştır. 

Hatta bu farz, farzların tacıdır. Çünkü Allah’ın hükümlerinin uygulanması o farza bağlıdır. Bu farz; Allah’ın 
şeriatını hâkim kılmak ve Hilafet Devleti’ni kurmak için ciddi şekilde çalışmaktır. Yeniden izzetli ve onurlu bir 
ümmet olabilmenin, hem kendinizi hem de tüm insanlığı tâğût düzeninden, kapitalizmin bozgunculuğundan 
ve onun yol açtığı sıkıntı, ekin ve neslin helakinden kurtarabilmenin yolu budur. 

 
Şüphe yok ki, Kapitalizmin kokuşmuşluğunun zeval bulacağı ve Hilafet güneşinin doğacağı şafak vakti 

artık gelmiştir. Nitekim Allah Subhânehu ve Teâlâ şu buyruğuyla bizlere müjdelemektedir: 

زَهُوقاْ ْْوَقُلْ   كَانَْ بَاطِلَْ ال  ْ إِنَّ بَاطِلُْ ال  وَزَهَقَْ ْ ال حَقُّ  Yine de ki: Hak geldi; bâtıl yıkılıp gitti. Zaten bâtıl yıkılmaya“   جَاءَْ

mahkumdur.” [İsra 81] 

 
Ramazan Bayramı dolayısıyla tüm Müslümanların ve başta Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Atâ İbn Halil 

Ebu Raşta (Allah onu korusun ve gözetsin) olmak üzere İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışan samimi 
davet taşıyıcılarının bayramlarını en içten dileklerimizle tebrik ediyoruz. İslam ümmetini huzur, güven ve 
barış içinde bir sonraki bayrama kavuşturmasını ve bu bayramı hayır, bereket, zafer ve hakimiyet bayramı 
kılmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyoruz. 

 
Her yılınız hayırlı olsun, Allah’a daha yakın ve O’nun itaatinde daim olasınız. 

 


